



                 Republika e Kosovës
                    Republika Kosova – Republic of Kosova
                                                                                           Komuna e Novobërdës
                                                           Opština Novo Brdo–Municipality of Novo Brdo
[bookmark: _Toc449768296]                Njoftim për Dhënie të Kontratës për :

Shitja e Masës drusore të te konfiskuara

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

	Emri zyrtarë: Kuvendi Komunal Novobërdë

	Adresa postare: F.SH .Bostan 

	Qyteti: Novobërdë
	Kodi postarë:16.000.00
	Shteti: Kosovë

	Kontakti:Fatos Ahmeti 
	Telefoni:038/576/013

	Email: Fatos.Ahmeti@rks-gov.net 
	Faksi: 

	Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):
	//



NENI II: INFORMATAT ADMINISTRATIVE
Personit të emëruar më poshtë i është dhënë kontrata për shitjen e kërkuar të detajuar më poshtë. 
	Numri referues i shitjes :
	NB 654 2018 001 AP

	Lënda për shitje:
	Shitja e Masës drusore të te konfiskuara


	Metoda e Shitjes:
	Ofert Publike 

	Kontrata i është dhënë (Emri):
	DPT Orana 


	Data e dhënies së kontratës:
	20.08.2018

	Çmimi total i kontratës:
	2.160.00€



Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas dispozitave të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.
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